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14. juni 2018

Dagsorden til faglig dag for ggdningsspecialister
Fokus pa aktuelle faglige emner, fremtidige gadningsforsgg og -projekter
Hermed program for den faglige dag for ggdningsspecialister!
Hvornar: Fredag den 22. juni 2018 kl. 9:30-15:30
Mgdested: Ggdningsterminalen i Randers, Tronholmen 59, 8960 Randers S@

Deltagere: Forskere, konsulent erfagruppe med speciale i ggdskning, gagdningsfirmaer samt SE-
GES og Teknologisk Institut.

Tilmelding: Skal ske til Torkild Birkmose (tsbh@seges.dk) senest den 20. juni 2018.

Program og cirkatider:

KI. Aktivitet

9:30 Ankomst til Ggdningsterminalen i Randers. Yara er veert ved en kop kaffe
og rundstykker. Kristian Nielsen forteeller om arbejdet i terminalen og Yaras
logistik og handtering af ggdning.

10:00 Rundvisning i Ggdningsterminalen

11:.00 Kristian introducerer de sdkaldte "nulparceller”, hvor kveelstofoptagelsen er
fulgt i foraret, og vi diskuterer kveelstofoptagelse og kveelstofbehov i vinter-
hvede.

Transport til et landsforsgg med strateqi for 3. tildeling af kveelstof i vinter-
hvede eller et andet relevant forsgg eller demonstration.

13:00 Frokost pa BioNutria Park Viborgvej 92, 8920 Randers NV. BioNutria er
veert ved frokosten i Puma Lounge.
13:30 Diskussion af ggdningsfaglige emner. Alle bedes medbringe et eksempel

pa en gagdningsfaglig udfordring, som | er stgdt pa i labet af seesonen.

15:00 Behov for nye forsag, undersgagelser og projekter i de kommende ar. Tor-
kild Birkmose udsender forud for mgdet et udkast til de forsgg og undersg-
gelser, som vi for tiden er ved at skrive ind i nzeste ars Promilleansggning til
inspiration og diskussion.

Senest 15:30 Tak for i dag

Vi haber pa at se s& mange som muligt - HUSK TILMELDING!
Venlig hilsen

Leif Knudsen og Torkild Birkmose

SEGES P/S skaber lasninger til fremtidens landbrugs- og fedevareerhverv. Vi udvikler forretningsmuligheder og serviceydelser Agro Food Park 15, DK 8200 Aarhus N
i tet samarbejde med vores kunder, forskningsinstitutioner og virksomheder over hele verden T +4587405000 F +4587405010

E info@seges.dk W seges.dk
SEGES er det nye navn for Videncentret for Landbrug, som pr. 1. januar 2015 ogsa omfatter Videncenter for Svineproduktion CVR 32346987
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https://nfts.dlbr.dk/Forms/Dokumentation.aspx?KardexID=57745&GUID=1200a3ed-3a36-4f3c-a0d9-1ef33b6a0c59

Inviterede til faglig dag den 22. juni 2018

WG Fa,
: oi‘\
G i
G 335

Navn Institution Mail

Firmaer

Lars Olsen DLG

Charlotte H. Poulsen DLG cpo@dlg.dk

Christian Birk Flex Ggdning info@flex-godning.dk
Jens Lund Pedersen DLA ilp@dlaagro.com

Jakob Hansen Nordic Seed jaha@nordicseed.com
Jesper Juul Ulnitz Yara jesper.juul.ulnitz@yara.com
Kristian Nielsen Yara kristian.nielsen@yara.com
Steen Aarup Yara steen.aarup@yara.com
Sven Hggh Andersen DanGgdning sha@dangodning.dk

Jens Bach Andersen BioNutria iba@bionutria.dk

Konsulenter

Carsten Mouritsen

Bornholms Landbrug

cm@bornholmslandbrug.dk

Jens Nygaard Olesen

SAGRO

jno@sagro.dk

Anders Vestergard LMO anv@Imo.dk
Henrik Vinther Jensen LMO hvi@Imo.dk
Henrik Rasmussen LMO her@Imo.dk

Bent Lune Nielsen LMO BEL@Imo.dk
Kasper Kristensen LMO khk@Imo.dk

Jan Nielsen Patriotisk Selskab jan@patriotisk.dk
Ove Englund Centrovice ove@centrovice.dk
Lars Mgller Christensen Vestjysk Landboforening Imc@vijl.dk

Ole Schou VKST os@vkst.dk

Poul Madsen

AgriNord

prm@agrinord.dk

Kirsten Sge Pedersen

LandboNord

kip@landbonord.dk

Forskere

Jan K. Schjgrring

Kgbenhavns Universitet

jks@plen.ku.dk

Lars Stoumann Jensen

Kgbenhavns Universitet

Isi@plen.ku.dk

Sgren Husted

Kgbenhavns Universitet

shu@plen.ku.dk

Kristian Thorup-Kristensen

Kgbenhavns Universitet

ktk@plen.ku.dk

Bent Tholstrup Christensen

Aarhus Universitet

bent.t.christensen@agro.au.dk

Peter Sgrensen

Aarhus Universitet

ps@agro.au.dk

Ingeborg Frgsig Pedersen

Aarhus Universitet

ifp@agro.au.dk

Gitte Holton Rubaek

Aarhus Universitet

gitte.rubaek@agro.au.dk

Elly Mgller Hansen

Aarhus Universitet

elly.m.hansen@agro.au.dk

Ingrid K. Thomsen

Aarhus Universitet

ingrid.thomsen@agro.au.dk

Tavs Nyord Aarhus Universitet tavs.nyord@eng.au.dk
SEGES/Teknologisk Institut

Leif Knudsen SEGES lek@seges.dk

Martin Ngrregaard Hansen SEGES manh@seges.dk
Mette Langgaard Jensen SEGES mlje @seges.dk
Torkild Birkmose SEGES tsb@seges.dk

Rikke Jensen

Teknologisk Institut

rie@teknologisk.dk

Karina Vincent Fisker

Teknologisk Institut

kafi@teknologisk.dk

Henrik Junker-Hansen

Teknologisk Institut

hju@teknologisk.dk
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